S& G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz V 300d EDITION MARCO
POLO HORIZON AMG AHK+LED LKW

Preis 65.412 Netto zzgl. MwsSt.

=77.840 EUR
Bauart Kombi, Kleinbus bis 9

Sitze
Erstzulassung 02.2023
HU/AU Neu
Kilometerstand 48.950 KM
Leistung 174 KW (237 PS)
Hubraum 1.950 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Grau Metallic
Radstand (mm) 3200 mm 3
Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-

Automatik Kontakt:
Fahrzeugart Gebrauchtwagen S&G Automobil AG
Vorbesitzer Aus erster Hand Autﬁrisliertedr g/eljtrerqgges-Benz
Nutzlast 773 kg Verkaut und Servi
Zul. Ges.gewicht 3.100 kg ?%Lg%ﬁeﬁgﬁfg 15
GW-Nr. 5831-00548

Ausstattung:

Telefon: (0)721 9565-356
Telefax: (0)721 9565-370;
E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff:
Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, graphitgrau metallic, Navigation Plus, Stoff Santos
schwarz, Klimaautomatik, Window/Kopfairbags, Anhangerkupplung abnehmbar, Einpark-As-
sistent - selbstlenkend, DAB digitaler Radioempfang, El. Ausstellfenster, Interieurfarbe
Schwarz, Nutzlast 773 Kg, Zul. Ges.gewicht 3.100 Kg, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 19
Zoll, Zentralverriegelung m.FB, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Sitzheizung,
Abstandstempomat, Privacy-Verglasung, Komfort-Sitz(e), Lenkradverstellung, Luftfederung,
Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sport-Lenkrad, Waschdisen beheizt,
Warmeddmmendes Glas, Niveauregulierung, 5 Tiren, Garantie, Radstand (mm) 3.200 Mm

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung
Nettodarlehensbetrag

Sollzins p.a. gebunden

Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

23.352,-

54.488, -

6,78 %

6,99 %

36

45.000 KM

5.800,-

64.620,-

35.028,-

822,-

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









